UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2011

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
110001 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 31-12-2010 31/12/10 AL 06/01/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 335,844.55
110002 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21601 CD);E:RODORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 3-1-2011 03/01/11 AL 18/02/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 80,610.39
110003 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 22301 CD);E:RODORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 3-1-2011 03/01/11 AL 10/01/11 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 299,628.00
110004 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 21101 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 87,380.06
B AMPLIACION AL PEDIDO A SOL.
110004 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 21101 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 3-3-2011 03/03/11 AL 31/03/11 ALMACEN NUTRICION MATERIAL OFICINA 2,820.28
110004 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 21101 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. MATERIAL OFICINA 18,412.14
ALMACEN NUTRICION
110005 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,896,378.51
110005 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 3-3-2011 03/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 32,913.24]
ALMACEN NUTRICION
110005 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 366,202.13
ALMACEN NUTRICION
110006 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 60,297.96
110006 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 13,099.53
ALMACEN NUTRICION
110007 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 838,258.75
110007 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 166,578.25
ALMACEN NUTRICION
110008 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 ADA'I?\;F;'B:'E%REACD\E PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 164,298.00
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS AMPLIACION AL PEDIDO A SOL.
110008 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 MINAS, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 ALMACEN NUTRICION PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 27,127.20
110009 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,222,842.49
110009 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 200,128.89
ALMACEN NUTRICION
110009 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 3-3-2011 03/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 90,518.20
ALMACEN NUTRICION
110010 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,030,257.00
110010 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 217,638.00
ALMACEN NUTRICION
110011 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,981,889.93
110011 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 3-3-2011 03/03/11 AL 31/03/11 AMPL/IAIESAI/SC’\‘E/:ILNTE'DRIIEC)IOOT\ISOL PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 29.56
110011 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 25-3-2011 23/03/11 AL 31/03/11 AMPiﬁafg‘E’:‘LNﬁ%'IZ?OA’\‘SOL PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 492,160.17
110012 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 287,900.68
110012 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 3-3-2011 03/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 12,753.84
ALMACEN NUTRICION
110012 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 | AMPLIACION AL PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 49,389.50
ALMACEN NUTRICION
110013 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EXPRESS, S.A. DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,233,412.67
110013 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EXPRESS, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 AMPiﬁafg‘E’:‘LNﬁ_z'IEC’?OANSOL PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 252,707.26
110014 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 ADA'I?\;F;'B:'E%REACD\E PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 73,080.00
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS AMPLIACION AL PEDIDO A SOL.
110014 ADJUDICACION DIRECTA |  26-111 Y 41-IX 22102 MINAS, S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 ALMACEN NUTRICION PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 24,603.60




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2011

No. DE PROCEDIMIENTO ARTIFRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
110015 ADJUDICACION DIRECTA | 26-ll Y 41-IX 22102 |COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A DE C.V. 31-12-2010 03/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 241,644.00
110015 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 41-1X 22102 |COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 31/03/11 AMPﬂtafg‘g:f&f_gg?oﬁfm' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 35,100.00
110016 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 389,667.20
25401 3-1-2011
110017 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE MEXICO, 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 386,473.14)
S.A DECV.
25401 3-1-2011
110018 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 14/01/11 AL 21/01/11 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 223,300.00
DECV.
22301 14-1-2011
110026 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MACA IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 03/01/11 AL 23/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,353.84
DEC.V.
25501 3-1-2011
110027 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 10/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 93,078.00
ViA COMITE
25301 10-1-2011
110028 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 10/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,536,553.60
ViA COMITE
25401 10-1-2011
ADJUDICACION DIRECTA MODIFICA CAMBIO DE CLAVE
110028 A ComTE 26-111'Y 411 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. tos AL 3Lzt | e ALMAGEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
25401 10-3-2011
110029 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MACA IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, SA. 03/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 335,400.00
DECV.
25301 3-1-2011
110030 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 3-1-2011 03/01/11 AL 09/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 32,656.00
25301
110031 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 25/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 89,191.92
110032 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 15/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 76,884.40
25301
110033 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |ABASTECEDORA INTEGRAL DE INSUMOS, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 02/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 216,595.20
110034 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |PROVEEDORA DE MATERIALES MEDICOS, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 330,408.60
110035 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |OBJETIVO EN LA SALUD, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,740.00
110036 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25501  |ABALAT, S.A DEC.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 281,773.28
110037 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 04/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 19,331.12
110038 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401 :'iTS:EBg'SORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE MEXICO, 3-1-2011 03/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 382,786.66
110039 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25301  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 330,960.00
110040 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 278,970.80
110041 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 3-1-2011 03/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 389,736.80
110042 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,661.08
110043 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25401  |ANESTHESIOLOGY TECHNOLOGY, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,255.72
110044 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25401  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 142,916.64
110045 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25401  |DENTILAB, S.A. DEC.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,314,841.17
110046 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25401  |EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 438,132.00
110047 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 25401  |PEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 343,403.43
ViA COMITE DECV.
ADJUDICACION DIRECTA DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. CANCELA PART. 2 A SOL.
110047 A ComE 26-111'Y 411 a1 PEE 25-4-2011 13/01/11 AL 30/03/11 MACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -137.39
110048 ADJUD\'/?:EE)GI%'ERECTA 26-111'Y 411 25401  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 448,206.94




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2011

No. DE PROCEDIMIENTO ARTIFRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION DIRECTA CANCELA PART. 4 A SOL.
110048 A ConE 26-111'Y 411 25401  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 1-6-2011 13/01/11 AL 30/03/11 MACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -15,375.80
110049 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 430,627.96
110050 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,574.88
110051 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 110,291.64
110052 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |FABRIVEN, S.A DEC.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,076.40
110053 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |OBJETIVO EN LA SALUD, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 347,420.00
110054 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 4111 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,080,466.43
110055 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 4111 25501  |ANDILA, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 80,946.88
110056 ADJUD\'/?:EE)G#;RECTA 26-111'Y 411 25401  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 13-1-2011 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,548.00
110057 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25501  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 03/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 153,590.96
ViA COMITE 312011
110058 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25501  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 73,752.80
ViA COMITE 1312011
110059 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y DEGASA, SA. DEC.V. 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 357,245.43
ViA COMITE
25401 13-1-2011
110059 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 491 DEGASA, SA. DEC.V. 13/01/11 AL 3003111 | CANCELAPART. 1Y 4 ASOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -82,311.05
ViA COMITE ALMACEN
25401 24-5-2011
110060 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 ESEOTRES, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 491,898.00
ViA COMITE
25501 13-1-2011
110061 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 491 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 101,297.00
ViA COMITE
25401 13-1-2011
110062 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 491 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,569.00
ViA COMITE
25501 13-1-2011
110063 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 67,412.63
ViA COMITE
25401 13-1-2011
110064 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 13/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 707,307.33
ViA COMITE
25401 13-1-2011
110064 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 300311 | RECALENDARIZACION PART. 2 A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
ViA COMITE SOL. ALMACEN
25401 17-3-2011
110065 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 214,719.62
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110066 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y HOSPI MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,890,187.00
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110067 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,028,392.62
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110067 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 491 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 CANCELA PARCIAL X NO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -354,683.92
ViA COMITE SURTIR PROVEEDOR
25301 14-6-2011
110068 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 934,504.79
ViA COMITE
25301 14-1-2011
ADIUDICACION DIRECTA AMPLIACION DEL 20% PART. 6
110068 CACK 26-111'Y 411 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 15/04/11 ART. 52 LAASSP A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 75,105.00
ViA COMITE
25301 1-4-2011 ALMACEN
110069 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,743170.12
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110070 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,999,949.60
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110070 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 491 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 14/0a/11  |AMPLIACIONAL PEDIDO ART. 521 1y yas v PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,551.84
ViA COMITE 25301 3132011 LAASSP COBERTUA 14/04/11
110071 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 70,950.00
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110072 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 491 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 660,598.00
VIA COMITE 25301 14-1-2011




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2011

No. DE PROCEDIMIENTO ARTIFRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
110074 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,574,306.45
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110074 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 491 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 3112111 | AMPLIACION PART. 6 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 326,577.96
ViA COMITE ALMACEN GENERAL
25301 17-3-2011
B AMPLIACION PART. 6 Y SE
110074 ADJUDICACION DIRECTA | - 56 )1y 43y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/04/11 AL 31/12/11 | REPROGRAMA PART.7ASOL.|  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 326,577.96
ViA COMITE
25301 12-4-2011 ALMACEN GENERAL
110074 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25/04/11 AL 31/12111 | AMPLIACION PART. 6 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 400,050.00
ViA COMITE ALMACEN GENERAL
25301 25-4-2011
3 CANCELA PART. 4Y
110074 ADJUDICACION DIRECTA | 56 )1y 43y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 00/05/11 AL 31/12/11 | REPROGRAMACION PART. 12Y |  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 46,275.00
VIA COMITE 25301 9-5-2011
-5- 18 Y AMPLIACION PART. 5 AS
110074 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24/05/11 AL 31/12111 | AMPLIACION PART. 6 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 400,050.00
ViA COMITE ALMACEN GENERAL
25301 24-5-2011
110074 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1 v 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 13/06/11 AL 31/12111 | AMPLIACIONPART- 56,7, ¥ 19 A1 1oy cinas v PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,621,864.08
ViA COMITE SOL. ALMACEN GENERAL
25301 13-6-2011
110075 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y LABORATORIOS CRYOPHARMA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 59,736.00
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110076 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,287,107.95
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110077 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,179.75
ViA COMITE 1412011
110078 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |JANEL, SA DEC.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,540.00
ViA COMITE
14-1-2011
110079 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 25401  |OPERADORADE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, S.A. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 273,013.88
ViA COMITE DECV.
14-1-2011
110080 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |ESPECIALISTAS ENESTERILIZACION'Y ENVASE, S.A. DE 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 519,508.32
ViA COMITE cv.
14-1-2011
110081 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |9TC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 22,063.89
ViA COMITE 1412011
110081 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 25401  |9TC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 18/04/11 | RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
ViA COMITE 422011 ALMACEN
110082 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 25401 |INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS, S.A. DE 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,284.80
ViA COMITE cv.
14-1-2011
110083 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |ORME FARMACEUTICA, SA. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 100,364.59
ViA COMITE 1412011
110084 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y 25401  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,721.91
ViA COMITE 1412011
110085 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 491 25401  |UCINMEDICA, SA. DEC.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 107,432.47
ViA COMITE 1412011
110085 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |UCINMEDICA, SA. DEC.V. 24/03/11 AL 300311 | RECALENDARIZACION PART. 3 A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
ViA COMITE 2432011 SOL. ALMACEN
110086 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 95,711.42
ViA COMITE 1412011
110087 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 179,887.00
ViA COMITE 1412011
110087 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 300311 | RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
ViA COMITE 732011 ALMACEN
110088 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y 25401  |QUIRMEX, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,970.10
ViA COMITE 1412011
110089 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,196.20
ViA COMITE 1412011
110090 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y PIHCSA MEDICA, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 38,105.22
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110091 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y 25401  |ANDILA, S.A. DEC.V. 14/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,088.00
ViA COMITE
14-1-2011
110092 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y PRODUCTOS E INSUMOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 725,630.00
ViA COMITE
25301 14-1-2011
110093 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y JTC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 31/01/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,634.70
ViA COMITE
25501 14-1-2011
110094 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 19/01/11 AL 23/02/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 340,982.00
21101 19-1-2011
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110095 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 19/01/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 94,167.06
21601 19-1-2011
110096 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 OFFICE CLUB, S.A. DEC.V. 19/01/11 AL 04/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 33,968.07
21101 19-1-2011
110097 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 OFFICE CLUB, S.A. DEC.V. 19/01/11 AL 26/01/11 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 7,326.09
21201 19-1-2011
110098 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y INDUSTRIAS PLASTICAS MEDICAS, S.A. DE C.V. 14/01/11 AL 30/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,313.00
ViA COMITE
25401 14-1-2011
ADJUDICACION DIRECTA PRODUCTOS, EQUIPOS Y SERVICIOS DE SALUD
110099 A ComTE 26-111'Y 411l ESPECIALIZADDS, S.A DE G, 14/01/11 AL 04/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,027.32
25401 14-1-2011
110100 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 20/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 124,080.00
22102 20-1-2011
110101 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 20/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,235.00
25501 20-1-2011
110102 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y ENDOMEDICA, S.A. DE C.V. 21/01/11 AL 21/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 150,548.97
ViA COMITE
25401 21-1-2011
110103 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MACIAS Y LABARRIEGA BENJAMIN 21/01/11 AL 28/01/11 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 7,082.96
27501 21-1-2011
110104 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 EFECTIVALE, S.A. DE C.V. 24/01/11 AL 07/02/11 NO APLICA COMBUSTIBLES, LUBRICANTESVEHICULOS T. 189,291.60
26103 24-1-2011
110105 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DEGASA, SA. DEC.V. 24/01/11 AL 11/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 226,729.94
25401 24-1-2011
110105 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DEGASA, SA. DEC.V. 24/01/11 AL 11/04/11 CANCELA PART. 3 A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -51,132.80
ALMACEN
25401 11-5-2011
110105 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DEGASA, SA. DEC.V. 240011 AL 11/0a711 | CANCELAPART. 2 Y4 ASOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -43,248.97
ALMACEN
25401 25-5-2011
110106 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 49y VITALIS PHARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 309,750.00
ViA COMITE
25301 24-1-2011
110107 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 11/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 146,847.36
ViA COMITE
25401 25-1-2011
110108 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 11/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 223,845.24)
25401 25-1-2011
110109 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 11/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 335,948.76
25401 25-1-2011
110111 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y ABALAT, S.A. DE C.V. 31/12/10 AL 31/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,834,096.69
ViA COMITE
25501 25-1-2011
110112 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,000,917.49
ViA COMITE
25401 25-1-2011
110113 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 491 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,558.44
ViA COMITE
25501 25-1-2011
110114 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 491 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 195,277.88
ViA COMITE
25401 25-1-2011
110115 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 25/01/11 AL 18/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,173.22
ViA COMITE
25301 25-1-2011
110116 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 INFRA, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 30/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,692.40
25501 26-1-2011
110117 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 389,733.55
25401 26-1-2011
110118 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 15/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,575.20
25401 26-1-2011
110119 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y TECSIQUIM, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,047.04
ViA COMITE
25501 26-1-2011
110120 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 25/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 125,934.24
ViA COMITE
25401 26-1-2011
110121 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 JUAMA, S.A. DE C.V. 26/01/11 AL 15/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,400.00
25501 26-1-2011
110122 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 256,566.48
25401 31-1-2011
110123 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 IMPULSORA MEDICA, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 20/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,428.80
25501 31-1-2011
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110124 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 PRODUCTOS MENA, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 143,463.00
25501 31-1-2011
110125 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 VARGAS GARCIA HUMBERTO 31/01/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 141,636.00
25501 31-1-2011
110126 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 164,436.07
25401 31-1-2011
110127 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MEDICAMENTOS SELECTIVOS, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 21/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 114,000.00
25301 31-1-2011
110128 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y GRUPO GIPSON, S.A. DE C.V. 31/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 138,045.75
ViA COMITE
25301 31-1-2011
110129 ADJUDICACION DIRECTA | o 1 v 49y OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, S.A. 31/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 140,700.00
ViA COMITE DECV.
25301 31-1-2011
110130 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1 v 49y FABRIMEDICALS, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 105,855.68
ViA COMITE
25401 1-2-2011
110131 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 15/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 305,955.80
25401 1-2-2011
110132 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 21/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,797.34]
25401 1-2-2011
110133 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,334.00
ViA COMITE
25401 1-2-2011
ADJUDICACION DIRECTA CANCELA A SOL. PROVEEDOR
110133 A ComTE 26-111'Y 411 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. om02/11 AL 18102111 |, e EL ALMAGEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,334.00
25401 14-6-2011
110134 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 21/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,968.33
25501 1-2-2011
110135 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,674.54
ViA COMITE
25401 1-2-2011
110136 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 15/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,386.76
25401 1-2-2011
110137 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 01/02/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 341,048.66
ViA COMITE
25301 1-2-2011
110138 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02/02/11 AL 22/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 217,186.80
25401 2:2-2011
110139 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1y 49y REPRESENTACIONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, S.A. 03/02/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 257,564.00
ViA COMITE DEC.V.
25301 3-2-2011
110140 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,854.60
ViA COMITE
25401 4-2-2011
110141 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DISTRIBUIDORA CIENTIFICA, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,037.80
25401 4-2-2011
110142 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. 04/02/11 AL 18/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 19,985.40
ViA COMITE DECV.
25401 4-2-2011
110143 ADJUDICACION DIRECTA | o5 1 v 49y ASOKAM, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 18/02/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 273,185.22
ViA COMITE
25401 4-2-2011
110144 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, S.A. DE 04/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 137,019.20
cv.
21601 4-2-2011
110145 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 24/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 321,353.60
25301 4-2-2011
110146 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 02/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 365,156.40
21601 4-2-2011
110148 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y MEDIGROUP DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 106,698.95
ViA COMITE
25301 4-2-2011
110148 ADJUDICACION DIRECTA | o 1y 49y MEDIGROUP DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. 04/02/11 AL 31/03/11 CANCELA TOTAL POR NO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -106,698.95
ViA COMITE FORMALIZAR EL PEDIDO
25301 24-5-2011
110149 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 09/02/11 AL 25/02/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 60,702.80
20501 9-2-2011
CANCELA PARCIAL PART. 2 A
110149 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 ABASTECEDORARLL., S.A. DE C.V. 09/02/11 AL 25/02/11 | SOL. PROVEEDOR X NO HABER REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 41,763.20
20501 26-5-2011 EECHA ENTREGA
110150 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 LEVBETH MEDICAL, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 02/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 359,385.40
25401 10-2-2011
110151 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 02/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 202,652.00
25401 10-2-2011
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110152 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,667,588.20
ViA COMITE
25401 10-2-2011
110152 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 y 41 vy GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26/05/11 AL 31/12111 | CANCELA MES JUNIO X SOBRE MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -533,517.64)
ViA COMITE EXISTENCIA ALMACEN
25401 26-5-2011
110153 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 11/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 49,235.04]
21101 10-2-2011
110154 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 y 41 vy GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,756,792.83
ViA COMITE
25401 10-2-2011
110155 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE MEXICO, 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,729,400.00
ViA COMITE S.A DECV.
25401 10-2-2011
110156 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,384,235.00
ViA COMITE
25401 10-2-2011
110157 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,132,466.19
ViA COMITE
25401 10-2-2011
110158 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41 vy MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 25/05/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 981,600.00
ViA COMITE
25301 10-2-2011
110159 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41 vy MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,641,010.00
ViA COMITE
25301 10-2-2011
110159 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41 vy MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 12/05/11 AL 31/12111 | AMPLIACIONPART. 1 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 351,645.00
ViA COMITE AREA USUARIA
25301 12-5-2011
110159 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 31/12111 | AMPLIACIONPART. 1 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 399,910.00
ViA COMITE AREA USUARIA
25301 3-6-2011
110160 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41 vy FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,246,636.48
ViA COMITE
25301 10-2-2011
110160 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 16/06/11 AL 31/12111 | AMPLIACIONPART. 1A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,904,147.80
ViA COMITE ALMACEN
25301 16-6-2011
110161 ADJUDICACION DIRECTA | 56 111 v 41y APLICACIONES MEDICAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 173,664.00
ViA COMITE
25301 10-2-2011
ADJUDICACION DIRECTA MODIFICA CORRECCION
110161 CACK 26-111 Y 41-VIlI APLICACIONES MEDICAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. 23/03/11 AL 31/12/11 | DESTINO DEL PRODUCTO X MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
ViA COMITE
25301 23-3-2011 ERROR CAPTURA
110162 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,697.46
25301 10-2-2011
110163 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 10/02/11 AL 12/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 290,282.46
21101 10-2-2011
110164 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 11/02/11 AL 21/02/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 23,490.00
20501 11-2-2011
110165 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 11/02/11 AL 23/02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,054.56
25301 11-2-2011
110166 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14/02/11 AL 15/03/11 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 2,603.04]
21201 14-2-2011
110167 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 302,245.54
21601 14-2-2011
110168 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 52,200.00
21101 14-2-2011
110169 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 14/02/11 AL 11/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,020.00
25301 14-2-2011
110170 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 15/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 184,009.97
21601 15-2-2011
110171 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 DISTRIBUIDORA CIENTIFICA, S.A. DE C.V. 15/02/11 AL 18/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 97,506.81
25401 15-2-2011
110172 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 15/02/11 AL 28//03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 50,460.00
25501 15-2-2011
110173 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 MEDICAMENTOS SELECTIVOS, S.A. DE C.V. 15/02/11 AL 28//02/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 114,000.00
25301 15-2-2011
110174 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 15/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 133,144.80
21401 15-2-2011
110175 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 15/02/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 318,663.60
21101 15-2-2011
110176 ADJUD\'/?:ESGI%RECTA FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 16/02/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 69,530.00
26-111 Y 4111 25301 16-2-2011
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110177 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CIRCULO A.D.N., S.A. DE C.V. 16/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,275.00
25301 16-2-2011

110178 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 17/02/11 AL 09/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 804,611.49
26-111 Y 41-11l 25501 17-2-2011

110179 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 17/02/11 AL 09/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 322,770.00
26-111 Y 41-11l 25501 17-2-2011

110180 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MACA IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 17/02/11 AL 07/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,000.00

DE C.V.

25301 17-2-2011

110181 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 STRYKER MEXICO, S.A. DE C.V. 18/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 24,701.29
29501 18-2-2011

110182 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GRANJAS BARBOSA, S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,400.00
25501 21-2-2011

110183 ADJUDICACION DIRECTA 26-11'Y 42 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 13/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 91,306.50
25501 21-2-2011

110184 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PIHCSA MEDICA, S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 38,105.22
25301 21-2-2011

110185 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,500.50
26-111 Y 41-VilI 25301 21-2-2011

110186 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 30/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 42,240.00
22102 21-2-2011

110186 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 15/06/11 AL 30112111 | CANELA ENTREGA MAYO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS -4,400.00

SERVICIO

22102 15-6-2011

110187 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 21/02/11 AL 03/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,862.80
21101 21-2-2011

110188 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 22/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 17,420.06
29501 22-2-2011

110189 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 2,339.83
21101 23-2-2011

110190 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 03/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 31,681.68
21401 23-2-2011

110191 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION 6,650.21
24901 23-2-2011

110192 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 03/03/11 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 348.00
24701 23-2-2011

110193 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 23/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 21,591.66
21601 23-2-2011

110194 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 29,105.04
21601 23-2-2011

110195 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 04/03/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 11,405.00
22201 23-2-2011

110196 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 23/02/11 AL 10/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 122,496.00
29501 23-2-2011

110197 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ACOSTA MANZUR JOAQUIN ELISEO 23/02/11 AL 08/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 20,532.00
29501 23-2-2011

110198 ADJUDICACION DIRECTA ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 24/02/11 AL 08/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 508,718.32
26-111 Y 41-1 29501 24-2-2011

110199 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 DOMINION INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 24/02/11 AL 26/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 9,207.61
29501 24-2-2011

110200 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MACA IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 02/03/11 AL 22/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 62,408.00

DE C.V.

25501 2-3-2011

110201 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02/03/11 AL 11/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 95,700.00
29501 2-3-2011

110202 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 LEVBETH MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/03/11 AL 22/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 230,109.20
25401 2-3-2011

110203 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 02/03/11 AL 09/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 23,948.20
21401 2-3-2011

110204 ADJUD\'/?:SSGI%RECTA ABALAT, S.A. DE C.V. 02/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,279,650.52
26-111 Y 41-VilI 25501 2-3-2011

110206 ADJUD\'/?:SSGI%RECTA gé%AV'MPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 02/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 476,339.17
26-111 Y 41-Vill 25401 -V 2-3-2011
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110207 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 02/03/11 AL 11/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 14,001.43
21401 2-3-2011
110208 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 07/03/11 AL 23/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. COMPUTO 12,660.24
29401 7-3-2011
110209 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA FABRIVEN, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,791,885.88
26-111 Y 41-VilI 25401 7-3-2011
110209 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA FABRIVEN, S.A. DE C.V. 05/04/11 AL 31/12/11 RECAL;T;SF’;E@'\I‘C?S PART. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-111 Y 41-VilI 25401 5-4-2011 -
110210 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 406,498.66
26-111 Y 41-VilI 25401 7-3-2011
110211 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 27/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,399.61
25401 7-3-2011
110212 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROVEEDORA DE MATERIALES MEDICOS, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 27/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 153,120.00
25401 7-3-2011
110213 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 GRUPO EOLICA, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 27/03/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,149.92
25401 7-3-2011
110214 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MEDICAMENTOS SELECTIVOS, S.A. DE C.V. 07/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 146,300.00
25301 7-3-2011
110215 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 08/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 112,124.56
21401 8-3-2011
110216 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 45,075.28
21401 8-3-2011
110217 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 08/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 4,199.20
21401 8-3-2011
110218 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 08/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 15,822.40
21401 8-3-2011
110219 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 08/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 3,507.16
21501 8-3-2011
110220 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 09/03/11 AL 18/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,364.00
25301 9-3-2011
110221 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 QMH ABASTECEDORES, S.A. DE C.V. 14/03/11 AL 03/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,304.92
25501 14-3-2011
110222 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 14/03/11 AL 03/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,914.00
DE C.V.
25401 14-3-2011
110223 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 RADIOFISICA E INDUSTRIA, S.A. DE C.V. 14/03/11 AL 14/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,606.40
25501 14-3-2011
110223 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 RADIOFISICA E INDUSTRIA, S.A. DE C.V. 25/04/11 AL 12/05/11 RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
DEL PROVEEDOR
25501 25-4-2011
110224 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA RAMIREZ ROMERO JESUS ARMANDO 15/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,007,577.25
26-111 Y 41-VilI 25501 15-3-2011
110225 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 VAZQUEZ SANABRIA DAN FRANCISCO 15/03/11 AL 25/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 153,294.00
29501 15-3-2011
110226 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 VERA DE LA VEGA ARMANDO 15/03/11 AL 04/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,147.68
25501 15-3-2011
110227 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 VERA DE LA VEGA ARMANDO 16/03/11 AL 05/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 80,832.28
25501 16-3-2011
110228 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 ANESTHESIOLOGY TECHNOLOGY, S.A. DE C.V. 16/03/11 AL 25/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 24,360.00
25401 16-3-2011
110229 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 16/03/11 AL 25/03/11 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 19,128.40
21501 16-3-2011
110230 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 28/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 122,496.00
29501 17-3-2011
110231 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 JULIO BRISENO RODRIGUEZ 17/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 100,688.00
29501 17-3-2011
110232 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 28/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,200.00
25301 17-3-2011
110233 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 56,910.00
25301 17-3-2011
110233 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 31/03/11 MODIFICA CAMBIO DE CLAVE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
25301 6-4-2011 PART. 2 A SOL. ALMACEN
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110234 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 105,000.00
25301 17-3-2011
110235 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,900.00
25301 17-3-2011
110236 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 17/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 50,600.00
25301 17-3-2011
110237 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 18/03/11 AL 29/03/11 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 10,846.00
24601 18-3-2011
110238 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 18/03/11 AL 28/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. COMPUTO 806.20
29401 18-3-2011
110239 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 18/03/11 AL 29/03/11 NO APLICA REFAC., ACC. MENORES 2,949.30
29201 18-3-2011
110240 ADJUDICACION DIRECTA 26-11'Y 42 VERA DE LA VEGA ARMANDO 18/03/11 AL 07/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,700.40
25501 18-3-2011
110241 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 18/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,048.50
25301 18-3-2011
110242 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CODIGO EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 18/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 17,400.00
21401 18-3-2011
110243 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PIHCSA MEDICA, S.A. DE C.V. 18/03/11 AL 02/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 38,105.22
25301 18-3-2011
110244 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 22/03/11 AL 10/11/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 382,800.00
26-111, 41-11 Y VIl 29501 22-3-2011
110245 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 23/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 370,852.00
21101 23-3-2011
110245 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 15/04/11 AL 06/05/11 RECALENDARIZACION MATERIAL OFICINA 0.00
21101 15-4-2011
110246 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 23/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 25,566.40
21601 23-3-2011
110246 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 15/04/11 AL 27/04/11 RECALENDARIZACION MATERIAL LIMPIEZA 0.00
21601 15-4-2011
110247 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 23/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 365,156.40
21601 23-3-2011
110248 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 25/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 23,043.41
21601 25-3-2011
110249 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 23/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 79,886.88
21401 23-3-2011
110250 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 24/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 6,883.44]
21401 23-3-2011
110251 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. 24/03/11 AL 13/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,881.44]
DE C.V.
25401 24-3-2011
110252 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 25/03/11 AL 31/03/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 33,176.00
29501 25-3-2011
110253 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 25/03/11 AL 01/04/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 12,736.80
21101 25-3-2011
110254 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 28/03/11 AL 17/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,214.40
25401 28-3-2011
110256 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 DISTRIBUIDORA CIENTIFICA, S.A. DE C.V. 28/03/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,656.00
25401 28-3-2011
110257 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 28/03/11 AL 17/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,782.80
25501 28-3-2011
110261 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 25/03/11 AL 14/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,654.84,
25401 25-3-2011
110263 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. 28/03/11 AL 17/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,203.13
DE C.V.
25401 28-3-2011
110266 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MEDICA SUR, S.A. DE C.V. 30/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 27,753.60
25301 30-3-2011
110267 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 MACA IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 29/03/11 AL 15/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,800.00
DE C.V.
25301 29-3-2011
110268 ADJUDICACION DIRECTA ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,314,229.62
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
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110269 ADJUDICACION DIRECTA ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 241,801.88
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110270 ADJUDICACION DIRECTA ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 253,759.01
26-111 Y 41-IX 21101 31-3-2011
110271 ADJUDICACION DIRECTA TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 6,789,688.39
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110272 ADJUDICACION DIRECTA LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,904,529.00
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110273 ADJUDICACION DIRECTA LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,723,892.30
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110274 ADJUDICACION DIRECTA PANROL, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,991,113.34
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110275 ADJUDICACION DIRECTA ADA'I?\‘;F;'B:LE%F;ACD\E PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 488,170.40
26-111 Y 41-IX 22102 il -V 31-3-2011
110276 ADJUDICACION DIRECTA ADA'I?\‘;F;'B;JT%F;ACD\E PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 324,800.00
26-111 Y 41-IX 22102 il -V 31-3-2011
110277 ADJUDICACION DIRECTA ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 651,982.00
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110278 ADJUDICACION DIRECTA ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,179,921.65
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110279 ADJUDICACION DIRECTA COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A DE C.V. 31/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,279,930.00
26-111 Y 41-IX 22102 31-3-2011
110280 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,214.40
25401 1-4-2011
110281 LICITACION PUBLICA GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 86,555.20
NACIONAL
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110282 LICITACION PUBLICA COMPARIA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 80,042.90
NACIONAL
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110283 L'C'T’:‘igg::f"'m FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 117,412.99
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110284 L'C'T’:‘igg::f"'m HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 29,420.18
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
110285 LICITACION PUBLICA PRODUCTOS E INSUMOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,664,864.00
NACIONAL
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
110286 L'C'T’:‘igg::f"'m PIHCSA MEDICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 367,200.00
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110287 L'C'T’:‘igg::f"'m COMERCIALIZADORA RUGASE, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,479.50
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
110288 L'C'T’:‘igg::f"'m LABORATORIOS CRYOPHARMA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 215,642.90
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
110289 L'C'T’:‘igg::f"'m LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,976,906.57
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. 26 Y
110289 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 09/05/11 AL 31/12/11 | REPROGRAMACION ENTREGAS MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -165,294.32
NACIONAL
26-1 Y 281 25301 9-5-2011 PART. 40 A SOL. ALMACEN
110290 L'C'T’:‘igg::f"'m ;E%V\EEDORA ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS, S.A. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,976.00
26-1 Y 281 25301 -V 1-4-2011
110291 L'C'T’:‘igg::f"'m SEF;R\ESENTAC'ONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, S.A. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 320,980.00
26-1 Y 281 25301 -V 1-4-2011
110292 L'C'T’:‘igg::f"'m LEMERY, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 801,671.56
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110293 L'C'T’:‘igg::f"'m FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,810.44
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110293 L'C'T’:‘igg::f"'m FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12/11 PRORROffMTCRJN 1ASoL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
26-1 Y 281 25301 6-5-2011
110294 L'C'T’:‘igg::f"'m COVARRUBIAS HERNANDEZ JOSE LUIS 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,819.00
26-1 Y 28-1 25301 1-4-2011
110295 L'C'T’:‘igg::f"'m RALCA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 57,084.43
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
110296 L'C'T’:‘igg::f"'m GRUPO GIPSON, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 540,725.24
26-1 Y 281 25301 1-4-2011
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110297 L'C'T’:‘igg::f“m MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,894,042.00
26-1 Y 281 25301 1-4-2011

110298 LICITACION PUBLICA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 144,748.48

NACIONAL

26-1 Y 281 25301 1-4-2011

110299 L'C'T’:‘igg::f“m g/i/smos HOSPITALARIOS TRAUMATOLOGICOS, S.A. DE 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 12,161.98
26-1 Y 281 25401 -V 1-4-2011

110300 L'C'T’:‘igg::f“m BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A.D E C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 789,588.80
26-1 Y 281 25401 1-4-2011

110300 L'C'T’:‘igg::f“m BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A.D E C.V. 03/05/11 AL 31/12/11 REy&%E%AAcggfliﬁziiEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -236,292.00
26-1 Y 28-1 25401 3-5-2011 -

110301 L'C'T’:‘igg::f“m EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,729,011.90
26-1 Y 281 25401 1-4-2011

110302 L'C'T’:‘igg::f“m ESVPEC'AL'STAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,394,019.56
26-1 Y 281 25401 -V 1-4-2011

110303 L'C'T’:‘igg::f“m DENTILAB, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 12,628,436.81
26-1 Y 281 25401 1-4-2011

110303 L'C'T’:‘igg::f“m DENTILAB, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12/11 RECALENZ’?E‘EE:\?N A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -4,387,702.90
26-1 Y 28-1 25401 6-5-2011

110303 L'C'T’:‘igg::f“m DENTILAB, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12/11 REC’T(LE;‘ZA;CLZLA/C\R'\L?;E‘T' 16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,034,814.89
26-1 Y 281 25401 6-5-2011 -

110303 L'C'T’:‘igg::f“m DENTILAB, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 31/12/11 RECALiNSDgf'ﬁﬂggET\‘ART' v MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 636,318.00
26-1 Y 281 25401 3-6-2011 -

110304 L'C'T’:‘igg::f“m gé%AV'MPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 291,599.64|
26-1 Y 281 25401 -V 1-4-2011

110304 LICIT/:‘iICOIg::LBLICA VI;/IQCCAVIMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. L1/05/11 AL 31/12/11 MODIFIi/\SgtNZL%\ECE:NPART. 1 MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 48,028.18
26-1 Y 281 25401 -V 11-5-2011 -

110305 L'C'T’:‘igg::f“m MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 84,987.00
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011

110306 L'C'T’:‘igg::f“m COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 213,005.23
26-1 Y 28-1 25501 1-4-2011

110306 L'C'T’:‘igg::f“m COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 03/06/11 AL 31/12/11 CANCEL:L;TCTQ& A SOL. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -16,704.00
26-1 Y 28-1 25501 3-6-2011

110306 L'C'T’:‘igg::f“m COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 03/06/11 AL 31/12/11 CANCEL’;;:\;{IS'@L A SOL. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -42,595.20
26-1 Y 281 25501 3-6-2011

110307 L'C'T’:‘igg::f“m CD)EE:RODORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 82,520.17
26-1 Y 281 25401 -V 1-4-2011

110308 L'C'T’:‘igg::f“m LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 105,618.46
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011

110309 L'C'T’:‘igg::f“m KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 60,510.24|
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011

110310 L'C'T’:‘igg::f“m ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,286.07
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011

110311 L'C'T’:‘igg::f“m gs/D'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,791.28
26-1 Y 28-1 25401 -V 1-4-2011

110311 L'C'T’:‘igg::f“m gs/D'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 03/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-1 Y 281 25401 -V 3-5-2011

110311 LICIT/:‘iICOIg::LBLICA le/DICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 01/06/11 AL 31/12/11 RECALENitsliég\?NA SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-1 Y 281 25401 -V 1-6-2011

110312 L'C'T’:‘igg::f“m DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 34.99
26-1 Y 281 25501 1-4-2011

110313 L'C'T’:‘igg::f“m QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 139,404.74
26-1 Y 281 25501 1-4-2011

110313 LICITACION PUBLICA QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 31/12111 | AMPLIACION CANTIDADES ART. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,310.83

NACIONAL 47 LAASSP A SOL. SERVICIO

26-1 Y 281 25501 3-6-2011

110314 L'C'T’:‘igg::f“m MEXHOSA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 359,542.32
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011

110315 L'C'T’:‘igg::f“m DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,872.60
26-1 Y 281 25501 1-4-2011

110316 L'C'T’:‘igg::f“m GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,953,561.22
26-1 Y 281 25401 1-4-2011
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110316 L'C'T’:‘igg::f“m GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 04/05/11 AL 31/12/11 RECALENZ’E;'%S\?N A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -789,799.32
26-1 Y 281 25401 4-5-2011
110317 L'C'T’:‘igg::f“m ET%'EQ"VESPEC'AL'DADES QUIMICAS FARMACEUTICAS, 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 707,834.98
26-1 Y 281 25401 A -V 1-4-2011
110318 L'C'T’:‘igg::f“m ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,361.04|
26-1 Y 281 25501 1-4-2011
110319 L'C'T’:‘igg::f“m FABRIVEN, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,174.46
26-1 Y 281 25401 1-4-2011
110319 L'C'T’:‘igg::f“m FABRIVEN, S.A. DE C.V. 11/05/11 AL 31/12/11 MFS\%S?&%%?ER%V?E%%?{A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-1 Y 281 25401 11-5-2011 : -
- MODIFICA CANTIDADES PART. 1
110319 L'C'T’:‘igg::f“m FABRIVEN, S.A. DE C.V. 26/05/11 AL 31/12/11 | Y RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -9,395.19
26-1 Y 281 25401 26-5-2011 ALMACEN
110320 L'C'T’:‘igg::f"'m GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 83,246.24|
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011
110321 L'C'T’:‘igg::f"'m PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 183,047.10
26-1 Y 281 25401 1-4-2011
110322 L'C'T’:‘igg::f"'m SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,452,883.76
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION Y
110322 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12/11 | MODIFCA CANTIDADES A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -590,005.00
NACIONAL
26-1 Y 28-1 25401 6-5-2011 ALMACEN
110323 L'C'T’:‘igg::f"'m SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 88,611.77
26-1 Y 281 25501 1-4-2011
110324 L'C'T’:‘igg::f"'m INDUSTRIAL POLARIS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 295,222.32
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011
- MODIFICA PART. 1Y
110324 L'C'T’:‘igg::f"'m INDUSTRIAL POLARIS, S.A. DE C.V. 01/06/11 AL 31/12/11 RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -99,597.60
26-1 Y 28-1 25401 1-6-2011 ALMACEN
110325 L'C'T’:‘igg::f"'m LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 67,925.47
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011
110325 L'C'T’:‘igg::f"'m LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 11/05/11 AL 31/12/11 MODIFICA EE;S’ZLENDAR'ZA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-1 Y 281 25401 11-5-2011 :
110326 L'C'T’:‘igg::f"'m COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 306,421.88
26-1 Y 281 25501 1-4-2011
110328 L'C'T’:‘igg::f"'m CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 398,672.68
26-1 Y 281 25501 1-4-2011
110329 L'C'T’:‘igg::f"'m ;E%V\EEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, SA. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 555,223.72
26-1 Y 281 25401 -V 1-4-2011
- MODIFICA CANTIDADES
110329 L'C'T’:‘igg::f"'m ;E%V\EEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, SA. 27/05/11 AL 31/12/11 REDUCCION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -115,732.04
26-1Y 28-1 25401 V- 27-5-2011 PROVEEDOR X NO
110330 L'C'T’:‘igg::f"'m INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,833,079.56
26-1 Y 281 25401 1-4-2011
110331 L'C'T’:‘igg::f"'m CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 192,849.52
26-1 Y 281 25401 1-4-2011
110332 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 128,900.00
25301 1-4-2011
110333 L'C'T’:‘igg::f"'m QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 131.42
26-1 Y 28-1 25401 1-4-2011
110334 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,195.00
25301 1-4-2011
110335 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 82,081.60
24601 1-4-2011
110336 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 17/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,654.84,
25401 1-4-2011
110337 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 QUIMLAB, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 15/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 57,229.22
25501 1-4-2011
110338 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 41-111 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 323,238.06
25401 1-4-2011
110339 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 CRESENCIANO OSCAR JARDON RUIZ 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,660.80
25501 1-4-2011
110340 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GRUPO TAURESH, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,123.60
25501 1-4-2011
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110341 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,945.00
25501 1-4-2011

110342 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 27/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,785.00
25401 1-4-2011

110343 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROVEEDOR DE LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 17/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 313.20
25501 1-4-2011

110344 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABALAT, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 380,087.92
25501 1-4-2011

110346 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 01/04/11 AL 11/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 38,280.00
29501 1-4-2011

110347 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 TME INGENIERIA BIOMEDICA, S.AD E C.V. 04/04/11 AL 20/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 75,400.00
29501 4-4-2011

110348 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 06/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,218.00
21101 6-4-2011

110349 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 05/04/11 AL 12/04/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 29,148.48
21401 5-4-2011

110350 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 05/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 11,894.64
21401 5-4-2011

110351 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 06/04/11 AL 19/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 3,625.00
29501 6-4-2011

110352 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 06/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 904.80
22301 6-4-2011

110353 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 Q&S GENKI, S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 197,200.00
29501 7-4-2011

110354 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 20/04/11 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 14,545.00
22201 7-4-2011

110355 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 20/04/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,317.60
21101 7-4-2011

110357 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 20/04/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 643.80
21601 7-4-2011

110358 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 27/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 233,490.60
25401 7-4-2011

110359 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 LABORATORIOS MICROLAB, S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 27/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 835.20
25501 7-4-2011

110360 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 VALENCIA ALVARADO ARTURO 07/04/11 AL 19/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 366,560.00
29501 7-4-2011

110361 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/04/11 AL 15/04/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 81,931.96
21401 7-4-2011

110362 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GARCIA AQUINO EVANGELINA 08/04/11 AL 19/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. COMPUTO 4,121.48
29401 8-4-2011

110364 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 20/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 42,001.74]
29501 8-4-2011

110365 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 28/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,830.00
25401 8-4-2011

110366 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 41-111 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 28/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 345,426.54]
25401 8-4-2011

110367 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 41-111 ABALAT, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 28/04/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 269,102.60
25501 8-4-2011

110368 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 03/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 120,060.00
29501 8-4-2011

110369 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 ENDOMEDICA, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 01/05/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 764.46
25401 11-4-2011

110370 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 12/04/11 AL 27/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 106,250.00
25301 12-4-2011

110371 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/04/11 AL 13/05/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 309,095.27
25401 12-4-2011

110372 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 12/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 70,102.00
25301 12-4-2011

110373 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 JULIO BRISENO RODRIGUEZ 12/04/11 AL 03/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 108,819.60
29501 12-4-2011
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110374 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 08/04/11 AL 28/04/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,497.15
25301 8-4-2011
110380 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll, 41-111 Y 47 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 13/04/11 AL 15/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,000,000.00
25301 13-4-2011
110381 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA RALCA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,483.58
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110381 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA RALCA, S.A. DE C.V. 04/05/11 AL 31/12/11 A;gr?flfﬁ ggYBA?MCALé;/; MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
26-1 Y 281 25301 4-5-2011 : -
110382 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA gngsch'ZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,761.00
26-1 Y 281 25301 A -V 14-4-2011
110383 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,254.72
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110384 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA ECE)IEU\BESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 530,950.00
26-1 Y 28-1 25301 -V 14-4-2011
110384 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA ECE)IEU\BESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. 03/06/11 AL 31/12/11 AMPL'?%SX‘SQS:&;A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,980.00
26-1 Y 281 25301 -V 3-6-2011
110385 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 132,000.00
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110385 LICITACION PUBLICA SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 00/05/11 AL 31/12111  |MOPIFICA CAMBIO DOMICILIO A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
INTERNACIONAL SOL. PROVEEDOR
26-1 Y 281 25301 9-5-2011
110386 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,566,913.20
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110387 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA GRUPO GIPSON, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 122,221.88
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110388 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA LEMERY, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 591,750.00
26-1 Y 28-1 25301 14-4-2011
110389 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA COVARRUBIAS HERNANDEZ JOSE LUIS 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 368,160.00
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110390 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,345.90
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110391 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,894,218.79
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110392 LICITACION PUBLICA GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,798,333.80
INTERNACIONAL
26-1 Y 28-1 25301 14-4-2011
110393 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 372,678.00
26-1 Y 28-1 25301 14-4-2011
110393 LICITACION PUBLICA MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 31/12/11 AMPLIACION PART. 2 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 33,988.00
INTERNACIONAL ALMACEN
26-1 Y 28-1 25301 3-6-2011
110394 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA COMPARIA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 80.00
26-1 Y 28-1 25301 14-4-2011
110395 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA PIHCSA MEDICA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 190,526.10
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110396 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA SEF;R\ESENTAC'ONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, S.A. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,227,480.00
26-1 Y 281 25301 -V 14-4-2011
110397 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA ;E%V\EEDORA ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS, S.A. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,120,620.00
26-1 Y 281 25301 -V 14-4-2011
110398 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 339,541.67
26-1 Y 281 25301 14-4-2011
110398 LICITACION PUBLICA FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 31/12/11 AMPLIACION PART. 6 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 57,600.00
INTERNACIONAL AREA USUARIA
26-1 Y 281 25301 3-6-2011
110399 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA giMEf:%'CL'ZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,268.58
26-1 Y 281 25401 A -V 14-4-2011
110400 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 37,600.82
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
110402 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 165,531.88
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
110402 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 03/05/11 AL 31/12/11 REDUCS%CL)NACLQ'\AEECDES A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -17,156.59
26-1 Y 281 25401 3-5-2011 -
110403 L'?"\;AE(;;S:‘CTSS;:_CA PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 39,763.58
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
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110403 LICHI\I-I';'AE%II\?:‘CTSSI,&:_CA PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12/11 | MODIFICACION CANTIDADES A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,242.01
26-1 Y 281 25401 6-5-2011 SOL. ALMACEN
110404 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA MALLINCKRODT MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 208,694.20
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. 6 A SOL.
110404 MALLINCKRODT MEDICAL, S.A. DE C.V. 13/05/11 AL 31/12/11 PROVEEDOR POR FALTA DE MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,605.44
INTERNACIONAL
26-1 Y 281 25401 13-5-2011 PRODUCTO Y CAMBIO DE
110405 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 55,320.40
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
110406 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 385,729.00
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
LICITACION PUBLICA MODIFICA CANTIDADES PART. 1
110406 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 13/05/11 AL 31/12/11 | Y RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,090.40
INTERNACIONAL
26-1 Y 28-1 25401 13-5-2011 ALMACEN
110407 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA BE\QE\"/OMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 852,217.20
26-1 Y 28-1 25401 -V 14-4-2011
110408 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 58,696.00
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
110409 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,081,244.98
26-1 Y 28-1 25501 14-4-2011
110410 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 141,967.80
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
110410 L'?"\‘:_AE%'&\‘CTSS::_CA SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 06/05/11 AL 31/12111 | MOPIFICA ELAGZ'CDS\?ES A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-1 Y 28-1 25401 6-5-2011
110412 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSE::_CA GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,156,495.84|
26-1 Y 28-1 25501 14-4-2011
110412 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSE::_CA GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 25/04/11 AL 31/12/11 MOD'F'ggf’::gﬁcclgAVEs A MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
26-1 Y 281 25501 25-4-2011 -
110413 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSE::_CA B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 294,600.85
26-1 Y 281 25401 14-4-2011
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION Y
110413 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 09/05/11 AL 31/12/11 | MODIFICACION CANTIDADES A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 51,476.16
INTERNACIONAL
26-1 Y 281 25401 9-5-2011 SOL. ALMACEN
110414 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,390.25
26-1 Y 281 25501 14-4-2011
110414 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 26/05/11 AL 31/12/11 ng:"fgm::gfcﬁu :(?;J : MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
26-1 Y 281 25501 26-5-2011 14389 -
110415 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 48,785.65
26-1 Y 281 25501 14-4-2011
110416 L'?"\‘:_AE%"\?:‘CTSS::_CA PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 715.32
26-1 Y 281 25501 14-4-2011
110417 LICITACION PUBLICA 25401 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 403,680.00
INTERNACIONAL
26-1 Y 281 14-4-2011
- MODIFICA PART. 1Y
110417 LICITACION PUBLICA 25401 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 24/05/11 AL 31/12/11 RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -167,852.00
INTERNACIONAL
26-1 Y 281 24-5-2011 ALMACEN
110418 LICITACION PUBLICA 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 106,385.59
INTERNACIONAL 26-1Y 2811
LICITACION PUBLICA MODIFICA CANTIDADES A SOL.
110418 INTERNACIONAL 261y 26 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 6-5-2011 06/05/11 AL 31/12/11 ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -0.02
110419 LICITACION PUBLICA 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 146,582.58
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110420 LICITACION PUBLICA 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 44,486.00
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110421 LICITACION PUBLICA 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION'Y ENVASE, S.A. DE 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 124,966.80
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811 [SAVA
110421 LICITACION PUBLICA 25001 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 6.5-2011 06/05/11 AL 31/12/11 | MODIFICA CANTIDADES A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,574.08
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811 [SAVA ALMACEN
110422 LICITACION PUBLICA 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,220.81
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110423 LICITACION PUBLICA 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 310,300.00
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110424 LICITACION PUBLICA 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 640,421.90
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
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110425 LICITACION PUBLICA 25401 VITALMEX COMERCIAL, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 84,042.00
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
LICITACION PUBLICA CANCELA ENTREGAS
110425 INTERNACIONAL 261 261 25401 VITALMEX COMERCIAL, S.A. DE C.V. 16-6-2011 16/06/11 AL 31/12/11 FALTANTES A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -56,028.00
110426 LICITACION PUBLICA 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,825.00
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110427 LICITACION PUBLICA 25401 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 71,402.01
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811 DE C.V.
- MODIFICA PART. 2 CANTIDADES
110427 LICITACION PUBLICA 25401 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, S.A. 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 Y RECANDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 84.70
INTERNACIONAL DE C.V.
26-1Y 28-1 ALMACEN
110428 LICITACION PUBLICA 25401 TAPIA LOPEZ CECILIA 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 423,626.46
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
LICITACION PUBLICA CANCELA ENTREGA 21/02/11 EN
110428 25401 TAPIA LOPEZ CECILIA 27-6-2011 14/04/11 AL 31/12/11 PART. 7 Y DEL 24/05/11 EN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -84,167.42
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
- - TODAS LAS PARTIDAS
110429 LICITACION PUBLICA 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 48,064.48
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811 DE C.V.
110430 LICITACION PUBLICA 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 430,305.48
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
LICITACION PUBLICA MODIFICA PART. 1,2 Y
110430 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 11-5-2011 11/05/11 AL 31/12/11 | RECALAENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 144,152.04
INTERNACIONAL
26-1Y 28-1 ALMACEN
110431 LICITACION PUBLICA 25501 NIPRO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 64,744.44,
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110432 LICITACION PUBLICA 25501 BIODIST, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,136.64,
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110433 LICITACION PUBLICA 25401 DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE MEXICO, 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,543,078.40
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811 S.A.DEC.V.
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE MEXICO, REDUCCION CANTIDADES A
110433 INTERNACIONAL 261y 26 25401 SA DECV. 3-5-2011 03/05/11 AL 31/12/11 SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -362,142.72
110434 LICITACION PUBLICA 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 217,778.40
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110435 LICITACION PUBLICA 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 186,553.52
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110436 LICITACION PUBLICA 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 287,806.41
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110437 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 OBJETIVO EN LA SALUD, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 04/05/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,941.28
110438 LICITACION PUBLICA 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 182,967.27
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
LICITACION PUBLICA MODIFICA PART. 2 Y
110438 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -9,532.42
INTERNACIONAL
26-1Y 28-1 ALMACEN
110439 LICITACION PUBLICA 25401 COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 737.76
INTERNACIONAL 26-1Y 2811
110440 LICITACION PUBLICA 25501 COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,190.52
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110441 LICITACION PUBLICA 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 371,535.04]
INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
LICITACION PUBLICA MODIFICA CANTIDADES PART. 6
110441 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 | Y RECALENDARIZACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,060.47
INTERNACIONAL
26-1Y 28-1 ALMACEN
110442 LICITACION PUBLICA 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 14-4-2011 14/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,853,945.10|
INTERNACIONAL 26-1Y 2811
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION
110442 INTERNACIONAL 261y 26 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 14-4-2011 04/05/11 AL BUI2/11 | L e e oL, ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,188,605.14
110444 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21601 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 15-4-2011 15/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 5,104.00
110445 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 29401 GARCIA AQUINO EVANGELINA 15-4-2011 15/04/11 AL 27/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. COMPUTO 7,998.20
110446 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25501 ESEOTRES, S.A. DE C.V. 15-4-2011 15/04/11 AL 15/05/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 389,642.84
110447 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 29501 JIMENEZ HERRERA MARIA GUADALUPE 15-4-2011 15/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 113,680.00
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110448 LICITACION PUBLICA 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-4-2011 15/04/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 293,339.52

INTERNACIONAL 26-1'Y 2811
110449 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 19-4-2011 19/04/11 AL 09/05/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,300.00
110450 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-4-2011 19/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,991.79
110451 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 ACOSTA MANZUR JOAQUIN ELISEO 25-4-2011 25/04/11 AL 06/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 62,930.00
110452 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21501 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 20-4-2011 20/04/11 AL 29/04/11 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 454.72
110453 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 20-4-2011 20/04/11 AL 03/05/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 2,598.40
110454 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 06/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 30,624.00
110455 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 04/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 62,004.32
110456 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21401 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 04/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 20,311.60
110457 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll Y 41-111 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 15/05/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 308,154.00
110458 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 04/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 4,972.92
110459 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 OFFICE CLUB, S.A. DE C.V. 25-4-2011 25/04/11 AL 04/05/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,814.82
110460 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24701 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 2-5-2011 02/05/11 AL 13/05/11 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 2,646.54
110461 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24101 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 2-5-2011 02/05/11 AL 13/05/11 NO APLICA PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 3,306.00
110462 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 INTELIMED, S.A. DE C.V. 2-5-2011 02/05/11 AL 13/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 30,444.64|
110463 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 10-5-2011 10/05/11 AL 23/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 27,550.00
110464 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 4-5-2011 04/05/11 AL 20/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 23,813.64]
110465 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 6-5-2011 06/05/11 AL 27/05/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 245,987.10
110466 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 21601 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 6-5-2011 06/05/11 AL 16/05/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,436.00
110467 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 06/05/11 AL 16/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 2,429.04,
29501 6-5-2011
110468 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 21401 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 6-5-2011 06/05/11 AL 13/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 75,151.76
110469 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21401 GARCIA AQUINO EVANGELINA 9-5-2011 09/05/11 AL 18/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 19,443.92
110470 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24901 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 9-5-2011 09/05/11 AL 18/05/11 NO APLICA OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION 6,984.29
110471 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24701 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 9-5-2011 09/05/11 AL 18/05/11 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 2,279.40
110472 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 BOLIO CASTRO VICTOR MANUEL 10-5-2011 10/05/11 AL 18/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 3,855.95
110473 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 12/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,000.00
110474 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 11-5-2011 11/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 360,543.08
110475 LICITACION PUBLICA 26-1, 28-1 Y 47 21101 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 99,980.98
NACIONAL DE C.V.
110476 LICITACION PUBLICA 26-1, 28-1 Y 47 21601 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, SA. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 49,484.95
NACIONAL DE C.V.
110477 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 BOSTON SCIENTIFIC DE MEXICO, S.A.D E C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 01/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,628.40
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110478 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA DE MATERIALES MEDICOS, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 01/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 306,240.00
110479 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 01/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 21,715.20
110480 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 72,500.00
110481 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21601 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 361,862.00
110482 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21201 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 931,410.40
110483 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 308,881.72
110484 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21601 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 353,927.02
110485 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 12-5-2011 12/05/11 AL 18/05/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 52,374.23
110486 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 OFFICE CLUB, S.A. DE C.V. 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 142,791.65
110486 L'C'T’:‘igg:ff“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 OFFICE CLUB, S.A. DE C.V. 1-6-2011 01/06/11 AL 31/12/11 Rgsggsgé:ﬁg:égu’\go MATERIAL OFICINA -434.13

REOUERIDO
110487 L'C'T’:‘igg:if“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 HIGIENE Y PAPEL, S.A. DE C.V. 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 758,106.40
110487 L'C'T’:‘igg:if“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 HIGIENE Y PAPEL, S.A. DE C.V. 3-6-2011 03/06/11 AL 31/12/11 Em%';';f: ggt?:mi'com MATERIAL OFICINA 0.00
110488 LICITACION PUBLICA 26-1, 28-1 Y 47 21601 INTEGRACION DE ARTICULOS Y SERVICIOS CAVA, S.A. DE 13-5-2011 13/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 867,123.20
NACIONAL [AVA
110489 L'C'T’:‘igg:if“m 26-1, 28-1 Y 47 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 16-5-2011 16/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 297,296.40
110490 L'C'T’:‘igg:if“m 26-1, 28-1 Y 47 21101 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 16-5-2011 16/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 153,816.00
110491 LICITACION PUBLICA 26-1, 28-1 Y 47 21501 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. 16-5-2011 16/05/11 AL 31/12/11 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 3,599.19
NACIONAL DE C.V.

110492 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24801 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 16-5-2011 16/05/11 AL 23/05/11 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 3,352.40
110493 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 16-5-2011 16/05/11 AL 23/05/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 5,800.00
110494 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 16-5-2011 16/05/11 AL 17/06/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 229,557.04
110495 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24501 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 17-5-2011 17/05/11 AL 25/05/11 NO APLICA VIDRIO Y PRODUCT60S DE VIDRIO 774.88
110496 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 24801 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 17-5-2011 17/05/11 AL 25/05/11 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 45,240.00
110497 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 17-5-2011 17/05/11 AL 07/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 83,872.25
110498 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 19-5-2011 19/05/11 AL 26/05/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 13,072.04
110500 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 23-4-2011 23/05/11 AL 13/12/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 167,040.00
110501 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 23-5-2011 23/05/11 AL 12/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,531.52
110502 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25401 ANESTHESIOLOGY TECHNOLOGY, S.A. DE C.V. 13-5-2011 13/05/11 AL 12/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 24,360.00
110503 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 23-5-2011 23/05/11 AL 12/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 126,003.84
110504 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25401 S?IEPORAT'VO MEDICOEMPRESARIAL MAYKA, S.A. DE 23-5-2011 23/05/11 AL 12/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,560.00
110505 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25401 ORTIZ AVENDANO ANTONIO 23-5-2011 23/05/11 AL 12/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,736.20
110505 ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 25401 ORTIZ AVENDANO ANTONIO 13-6-2011 13/06/11 AL 30/06/11 RECALEEEQ@;QS&%N A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
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110506 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 21401  |CREACIONES VERTIGO, S.A. DE C.V. 23-5-2011 23/05/11 AL 31/05/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 80,163.71
110507 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 13/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,879.44
110508 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25501 |COMPARIA REAMEX, SADE C.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 13/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 33,906.80
110509 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25501  |ABASTECEDORAR.L. S.A. DEC.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 13/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,440.00
110510 ADJUDICACION DIRECTA 29501  |PROFESIONALES DE EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 10/06/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 794,230.43

VIA COMITE 26-111 Y 41-vill
110511 ADJUDICACION DIRECTA 20501  |DEWMED, SA. DEC.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 24/08/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 385,256.04
VIA COMITE 26-111 Y 41-vill
110512 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 22301 |MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 31/05/11 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 19,108.10
110513 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 21101 |MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 24-5-2011 24/05/11 AL 31/05/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 2,842.00
110514 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 25-5-2011 25/05/11 AL 14/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,030.00
110515 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 29401 |GARCIA AQUINO EVANGELINA 25-5-2011 25/05/11 AL 03/06/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. COMPUTO 2,418.60
110516 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 21401  |ABASTECEDORARL. S.A. DEC.V. 25-5-2011 25/05/11 AL 03/06/11 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 2,403.52
110517 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 25301 |LEMERY, S.A DEC.V. 25-5-2011 25/05/11 AL 14/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 928.00
110518 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 24601  |TECNOLOGICOS DALUP, S.A. DE C.V. 25-5-2011 25/05/11 AL 25/06/11 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 137,415.92
110519 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 29501 |NAVARRO PRO LABORATORIO, S.A. DE C.V. 26-5-2011 26/05/11 AL 09/06/11 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 16,008.00
110520 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25401 |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 26-5-2011 26/05/11 AL 15/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 74,176.20
110521 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 21601  |MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26-5-2011 26/05/11 AL 03/06/11 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 65,746.59
110522 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25401 |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 27-5-2011 27/05/11 AL 16/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 174,167.04
110523 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25501 |ANTIGENOS ALLERGOMEX DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V. 27-5-2011 27/05/11 AL 16/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 97,440.00
110527 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 1-6-2011 01/06/11 AL 16/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,600.00
110528 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y 41-111 25401  |ASOKAM, S.A. DE C.V. 1-6-2011 01/06/11 AL 21/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 195,228.00
110529 ADJUD\'/?:ESGI%RECTA 26-11'Y 41-Vill 25501 |DICIPA, S.A. DE C.V. 1-6-2011 01/06/11 AL 14/10/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,682,290.00
110531 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 21101 |MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 2-6-2011 02/06/11 AL 10/06/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 997.60
110532 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 25501 |VERA DE LA VEGA ARMANDO 2-6-2011 02/06/11 AL 22/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,008.40
110533 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 21101 |GUSSEL HNOS., S.A. DEC.V. 2-6-2011 02/06/11 AL 17/06/11 NO APLICA MATERIAL OFICINA 23,223.20
110537 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25401  |RAPPYD, SA. DEC.V. 3-6-2011 03/06/11 AL 23/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,814.40
110538 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 03/06/11 AL 23/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,096.00
25401 3-6-2011

110539 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 25401 |PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 6-6-2011 06/06/11 AL 26/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,182.00
110541 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 25301 |LEMERY, S.A DEC.V. 3-6-2011 03/06/11 AL 21/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,856.00
110542 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l Y 42 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 3-6-2011 03/06/11 AL 21/06/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 72,737.80
110543 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1Il Y 42 25301 |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-6-2011 03/06/11 AL 31/12/11 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 255,600.00
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110545 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 VERA DE LA VEGA ARMANDO 3-6-2011 03/06/11 AL 30/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,024.40
110547 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 RUFINO LOPEZ ROQUI 3-6-2011 03/06/11 AL 23/06/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,845.36
110553 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 VERA DE LA VEGA ARMANDO 9-6-2011 09/06/11 AL 09/07/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,068.72
110569 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA DE MATERIALES MEDICOS, S.A. DE C.V. 16-6-2011 16/06/11 AL 06/07/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 359,339.00
110593 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA DE MATERIALES MEDICOS, S.A. DE C.V. 27-6-2011 27/06/11 AL 17/07/11 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 86,819.04|
120001 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 g’éc\f IMPULSORA DE SERVICIOS PROFESIONALES, S.AD 2-3-2011 02/03/11 AL 22/03/11 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,189.44
120002 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 26-111, 41-11 Y VIl 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 18-3-2011 18/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,119,364.04
ADJUDICACION DIRECTA RECALENDARIZACION
120002 ViA COMITE 26-111, 41-11 Y VIl 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 1-4-2011 01/04/11 AL 31/12/11 PARTIDAS A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
120003 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21501 MCGRAW HILL INTERAMERICANA EDITORES, S.A. DE C.V. 15-3-2011 15/03/11 AL 16/03/11 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 135,853.76
120004 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 1-4-2011 01/04/11 AL 21/04/11 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,712.00
130001 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 51101 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 16-2-2011 16/02/11 AL 25/02/11 NO APLICA MOBILIARIO 39,591.96
130002 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 52301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 2-3-2011 02/03/11 AL 09/03/11 NO APLICA CAMARA FOTOGRAFICA Y VIDEO 3,498.56
130003 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 51101 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 25-3-2011 25/03/11 AL 29/04/11 NO APLICA MOBILIARIO 86,860.80
130004 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 51101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 5-4-2011 05/04/11 AL 12/04/11 NO APLICA MOBILIARIO 16,704.00
LICITACION PUBLICA SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-033/2008 26-1Y 28 33901 ENDOSCOPIA MEXICANA S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31-03/11 AMPLIACION 601,315.83
INTERNACIONAL
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO
DRMC-SRM-0034/2008 INTERNACIONAL 26-1Y 28 32601 SERVICIOS ELECTROMEDICOS Y OPTICOS S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31-03/11 AMPLIACION 230,028.00
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO
DRMC-SRM-035/2008 26-1Y 28 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31-03/11 AMPLIACION 2,684,806.08
INTERNACIONAL
- SERVICIOS INTEGRALES PARA ESTUDIOS Y
DRMC-SRM-049/08 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 33901 BSRLBU'DORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, S.A. 31-12-2010 1/5/2008 AL 31/03/11 AMPLIACION TRATAMIENTOS UROLOGICOS Y NEFROLITOTRIPSIA 938,416.80
V. PERCU
LICITACION PUBLICA SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-055/2008 26-1Y 28 33901 DICIPA S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 28/02/11 AMPLIACION 2,124,309.94|
INTERNACIONAL
LICITACION PUBLICA SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
DRMC-SRM-056/08 INTERNACIONAL 26-1Y 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 24-12-2010 15/02/08 AL 18/01/11 AMPLIACION PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL 1,249,471.12
| ABORATORIO CENTRAL DEL HGM. ASI COMO EL
DRMC-SRM-086/2008 L'?"\‘?E(;;g:‘;gs;:_CA 26-1Y 28 32601 IISA S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31/03/11 AMPLIACION ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 1,282,352.16
LICITACION PUBLICA
DRMC-SRM-091/08 INTERNACIONAL 26-1Y 28 33901 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31/03/11 AMPLIACION SERVICIO INTEGRAL DE HEMODIALISIS 1,156,694.00
LICITACION PUBLICA SERVICIO DE SISTEMA DE TERAPIA MEDIANTE
DRMC-SRM-164/08 NACIONAL 26-1Y 28 33901 INFRA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 31/03/11 AMPLIACION CAMARA HIPERBARICA CON OXIGENO 514,388.02
LICITACION PUBLICA
DRMC-SRM-182/08 INTERNACIONAL 26-1Y 28 32601 MEDIXSA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/7/2008 AL 31/03/11 AMPLIACION ARRENDAMIENTO DE 2 EQUIPOS EN ARCOS ENC 870,977.88
- ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS
DRMC-SRM-0281/2008 LICITACION PUBLICA 26-1Y 28 32301 TECNOLOGIA EN COMUNICACIONES E INFORMATICA S.A 28-11-2008 01/12/08 AL 31/01/12 NO APLICA Y DE COMUNICACION SOLICITADOS POR LA 1,731,974.00
INTERNACIONAL DE C.V.
SUBDIRECCION DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS,
- OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-1003/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-11 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS S.C. 31-12-2010 1/1/2011 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS. 394,399.98
- OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0053/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 31-12-2010 1/3/2010 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS 27,227.52
. OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0054/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 COLINA GARDUNO GUILLERMO 31-12-2010 1/3/2010 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS 27,227.52
. OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0055/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 31-12-2010 1/3/2010 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS 27,227.52
- OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0056/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 31-12-2010 1/1/2011 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS 13,920.00
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. OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0057/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 31-12-2010 1/1/2011 AL 28/02/11 AMPLIACION PROGRAMAS 13,920.00
LICITACION PUBLICA SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-1054/2010 26-1Y 28 33901 FOTO ARTE S.A. DE C.V. 6-6-2010 9/6/2010 AL 08/06/13 NO APLICA 14,141,328.00
INTERNACIONAL
PROCESAMIENTO EN SITIO DE PRUEBAS DE
DRMC-SRM-1057BIS/10 | ADJUDICACION DIRECTA 41-11 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/9/2010 AL 18/01/11 AMPLIACION ANALISIS CLINICOS EN EL LABORATORIO CENTRAL 585,953.12
DEL HGM. ASI COMO SUMINISTRO DE REACTIVOS Y
. SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-1067/2010 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33901 SERVICIOS DE MINIMA INVASION S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 18/01/11 AMPLIACION 224,518.00
ARRENDAMIENTO PARA UNA UNIDAD DE
DRMC-SRM-1100/10 | INVITACION RESTRINGIDA 43 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-12-2010 15/10/10 AL 15/01/11 AMPLIACION ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLOR AVANZADO 69,020.00
SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-1107/2010 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 33901 IMAGEN MEDICA NUCLEAR S.A. DE .C.V. 31-12-2010 1/1/2011 AL 19/01/11 AMPLIACION 14,513.92
OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
G/179/10 ADJUDICACION DIRECTA 41-1 33104 DESPACHO GOMEZ ESPINEIRA S.C. 29-11-2010 31/10/10 AL 31/12/11 NO APLICA PROGRAMAS. 361,763.40
- PATENTES, REGALIAS Y OTROS.
DRMC-SRM-0007/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-1 32701 GLOBAL COMUNICATIONS SYSTEMS S.A. DE C.V. 6-1-2011 7/1/2011 AL 31/12/11 NO APLICA 256,712.78
. PATENTES, REGALIAS Y OTROS.
DRMC-SRM-0008/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-1 32701 MASSON DOYMA MEXICO S.A. DE C.V. 6-1-2011 7/1/2011 AL 31/12/11 NO APLICA 1,150,369.55
- PATENTES, REGALIAS Y OTROS.
DRMC-SRM-0009/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-1 32701 HIPERTEXT MEXICO , S.A. DE C.V. 6-1-2011 7/1/2011 AL 31/12/11 NO APLICA 1,435,000.00
- PATENTES, REGALIAS Y OTROS.
DRMC-SRM-0010/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-1 32701 SEWTS INFORMATION SERVICES B.V. 6-1-2011 7/1/2011 AL 31/12/11 NO APLICA 502,013.08
. SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-0017/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33901 SERVICIOS DE MINIMA INVASION S.A. DE C.V. 18-1-2011 19/01/11 AL 31/03/11 NO APLICA 2,268,090.00
SERVICIO MEDICO DE DIAGNOSTICO Y
DRMC-SRM-0018/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 17-1-2011 19/01/11 AL 30/06/11 NO APLICA TRATAMIENTO EN LA ESPECIALIDAD DE MEDICINA 4,869,024.79
NUCLEAR
SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-0028/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 33901 IMAGEN MEDICA NUCLEAR S.A. DE .C.V. 17-1-2011 19/01/11 AL 30/06/11 NO APLICA 389,760.00
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0033/11 ViA COMITE 41-11 33104 CHACON CRUZ ROSA MARIA 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 149,751.36
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES
ARRENDAMIENTO DE UNA UNIDAD PARA
DRMC-SRM-0034/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 16-1-2011 16/01/11 AL 11/02/11 NO APLICA ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLOR AVANZADO 345,100.00
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0035/11 ViA COMITE 41-XIV 33104 \VVALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 149,751.36
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0036/11 ViA COMITE 41-XIV 33104 COLINA GARDUO GUILLERMO 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 149,751.36
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0037/11 ViA COMITE 41-XIV 33104 RAMIREZ SANCEHZ ELIANA ISABEL 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 149,751.36
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0038/11 ViA COMITE 41-XIV 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA PARA PACIENTES AL CONVENIO DE 76,559.91
SUBROGACION DE SERVICIOS CON LA SECRETARIA
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0039/11 ViA COMITE 41-XIV 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA ADMINISTRATIVA PARA PACIENTES AL CONVENIO DE 76,559.91
SUBROGACION DE SERVICIOS CON LA SECRETARIA
- OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE
DRMC-SRM-0040/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS S.C. 17-3-2011 17/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA PROGRAMAS. 1,971,999.93
IMPRESION DE RECIBOS
DRMC-SRM-0064/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 33602 VELEZ GONZALEZ JOSE IVAN 1-4-2011 1/4/2011 AL 11/04/11 NO APLICA 59,160.00
SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
DRMC-SRM-0065/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 41-1 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/3/2011 AL 18/06/11 AMPLIACION PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL 3,162,107.12
L ABORATORIO CENTRAL DEL HGM. ASI COMO EL
SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
DRMC-SRM-0065/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 41-1 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 31-12-2010 1/3/2011 AL 18/06/11 NO APLICA PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL 16,000,000.00
| ABORATORIO CENTRAL DEL HGM. ASI COMO EL
SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-0108/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 33901 ENDOSCOPIA MEXICANA S.A. DE C.V. 31-3-2011 1/4/2011 AL 15/06/11 NO APLICA 123,236.54|
. DICIPA, S.A. DE C.V. SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
DRMC-SRM-0119/2011 ADJUD\'/?:EE)GI%RECTA 41-111 33901 16-6-2011 17/06/11 AL 30/06/11 NO APLICA PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL 1,184,241.59
L ABORATORIO CENTRAL DI
PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE UNA UNIDAD PARA
DRMC-SRM-0123/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 41-111 32601 31-3-2011 1/4/2011 AL 30-06-11 NO APLICA ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLOR AVANZADO 1,349,119.88
SERVICIOS DE MINIMA INVASION, S.A. DE C.V. SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
DRMC-SRM-0126/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 31-3-2011 1/4/2011 AL 30-06-11 NO APLICA 1,400,639.36
DRMC-SSGN-003/2010 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 28/02/11 AMPLIACION 1,740,706.44]
33901 RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 31/12/2010 SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES
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DRMC-SSGN-0029/2011 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/03/11 AL 31/12/11 NO APLICA 12,137,991.19
33901 RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 28/02/2011 SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES
DRMC-SSGN-0006/2011 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA 23,827,695.43
35801 LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS,S.A.DE C.V. 31/12/2010 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA HOSPITALARIA.
DRMC-SSGN-0004/2011 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA 14,396,238.00
33801 DILME , S.A. DEC.V. 31/12/2010 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA.
L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 31/12/11 NO APLICA 9,442,223.04]
DRMC-SSGN-0003/2011 35801 LIMPIATEC, S.A. DE C.V. 31/12/2010 SERVICIO DE LIMPIAZA A INSTALACIONES
DRMC-SSGN-0005/2011 L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 35801 01/01/10 AL 31/12/11 NO APLICA SERVICIO DE TRATAMIIENTO IN SITU DE RPBI. 4,096,395.00
HYDROCLAVE DE MEXICO, S.A. DE C.V. 31/12/2010
DRMC-SSGN-1022/2010 | INVITACION RESTRINGIDA 01/01/11 AL 28/02/11 AMPLIACION 109,120.72
43 26105 ZUGAS, S.A. DEC.V. 31/12/2010 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP.
LICITACION PUBLICA SERV. DE SUPERVISION Y GESTION AMBIENTAL DE
NACIONAL 26-1Y 28 01/01/10 AL 28/02/10 AMPLIACION LA RECOL.TRASL.TRAT,Y DISP. FINAL DE RPBI. 23,084.85
DRMC-SSGN-1025/2010 35801 DISENO, PROYECTOS,ESTUDIOS Y CONSTRUCCION,S.A. DH 31/12/20109 PATOLOG. Y SOLIDOS NO PELIGROSOS .
DRMC-SSGN-1023/2010 | INVITACION RESTRINGIDA 01/01/11 AL 28/02/11 AMPLIACION 149,865.17
43 33602 ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 31/12/2010 SERVICIO DE FOTOCOPIADO.
DRMC-SSGN-0023/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 01/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA SERV. DE MANTE.PREVENT. Y CORRECT. DE 104,168.00
35701 ROGELIO AVILA ORTIZ 31/01/2011 EQUIPOS DE IMPRENTA.
DRMC-SSGN-0023/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 01/02/11 AL 31/12/11 NO APLICA SERV. DE MANTE.PREVENT. Y CORRECT. DE 108,460.00
29801 ROGELIO AVILA ORTIZ 26/02/2010 EQUIPOS DE IMPRENTA.
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 14/02/2011 NO APLICA ELABORACION DE 250 LETREROS " PROHIBIDO 39,471.90
DRMC-SSGN-0024/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 11/02/2011 FUMAR"
DRMC-SSGN-043/2011 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 11/04/2011 14/04/2011 NO APLICA SUMINISTRO Y COLOCACION DE LOGOTIPO DEL 8,804.40
33602 SOLARVISTA , S.A. DE C.V. HOSPITAL GENERAL DE MEXICO.
L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 28/02/11 AMPLIACION SERV. DE RECOL. SEPARADA TRASL.Y DISPO. FINAL 3,495.31
DRMC-SSGN-1026/2010 34701 ASECA, S.A. DE C.V. 31/12/2010 DE RESIDUOS PATOLOGICOS
L'C'T’:‘igg::f“m 26-1Y 28 01/01/11 AL 28/02/11 AMPLIACION SERV. DE RECOL. SEPARADA TRASL.Y DISPO. FINAL 19,936.23
DRMC-SSGN-1026/2010 35801 ASECA, S.A. DE C.V. 31/12/2010 DE RESIDUOS PATOLOGICOS
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 27/05/11 AL 31/05/11 NO APLICA 6 LETREROS DE 1 MT X 1 MT PARA LA 24,442.82
DRMC-SSGN-0105/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 27/05/2011 SUBDIRECCION DE SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL
10 LETREROS IMPRESOS CON LA LEYENDA DE "A
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25/04/2011 NO APLICA TODOS LOS PROVEEDORES" PARA LA 11,020.00
DRMC-SSGN-0067/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 19/04/2011 SUBDIRECCION DE ALMACENES
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25/04/2011 NO APLICA 10 SENALAMIENTOS, 6 LETREROS Y 4 BANDERINES 35,997.12
DRMC-SSGN-0068/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 19/04/2011 PARA EL ORGANO INTERNO DE CONTROL
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 11/04/2011 NO APLICA 16 SENALAMIENTOS IMPRESOS DIVERSOS DISENOS 18,476.48
DRMC-SSGN-0070/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 11/04/2011 PARA EL SERVICIO DE OFTALMOLOGIA
ADJUDICACION DIRECTA 26-11l'Y 42 27/05/2011 NO APLICA 12 SENALAMIENTOS Y 2 LETREROS PARA EL 20,814.46
DRMC-SSGN-0093/2011 33602 ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 20/05/2011 SERVICIO DE CONSULTA EXTERNA
ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 27/05/2011 NO APLICA 15 SENALAMINETOS IMPRESOS DIVERSOS DISENOS 17,321.70